*1050000055*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人國語日報社　函

地址：100 台北市中正區福州街二號

聯絡人：張秀月

聯絡方式：02-23921133#2103

傳真：02-23578120

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年6月21日

發文字號：105字第1050000055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1606210046_1050000055_ATTCH1.jpg)

主旨：本社於暑假期間推出：105年暑假「閱讀不中斷」優惠訂

閱專案一案，如說明，敬請 查照。

說明：

一、暑假即將到來，　貴校於學期中為莘莘學子訂閱的刊物亦

將告一段落，為讓學子於暑假期間仍能延續並保有閱讀習

慣，本社特別推出暑假短期訂閱優惠專案。

二、檢附訂閱優惠單一份（如附件），敬請　貴校校長、主任

佈達轉知各班級老師，如蒙協助，無任感荷。

正本：臺南市新化區大新國民小學、臺南市新化區正新國民小學、臺南市新化區那拔國

民小學、臺南市歸仁區保西國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市歸仁

區文化國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小學、臺

南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區五王國

民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康

區大灣國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺

南市永康區永信國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市永康區西勢國民

小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市仁德區仁和國民小學、臺南市仁德區

仁德國民小學、臺南市仁德區依仁國民小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南

市仁德區德南國民小學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區虎山國民小

學、臺南市仁德區長興國民小學、臺南市南化區北寮國民小學、臺南市南化區南

化國民小學、臺南市南化區玉山國民小學、臺南市南化區瑞峰國民小學、臺南市

南化區西埔國民小學、臺南市左鎮區光榮國民小學、臺南市左鎮區左鎮國民小學

、臺南市新化區口碑國民小學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市楠西區楠西

國民小學、臺南市玉井區層林國民小學、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南市關

廟區五甲國民小學、臺南市關廟區保東國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、

臺南市關廟區文和國民小學、臺南市關廟區新光國民小學、臺南市關廟區深坑國

5

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民小學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市龍崎區龍崎國民小學

副本： 2016-06-22
08:25:16